[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об избрании заместителя председателя
Собрания депутатов Мясниковского района
	Принято Собранием депутатов
	                                          28 октября 2016 года

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Мясниковский район» и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Мясниковского района, Собрание депутатов Мясниковского района
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Мясниковского района Мельникову Людмилу Александровну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	     Председатель Собрания депутатов -

      глава Мясниковского района
	                                       Х.С. Даглдян

с. Чалтырь
28 октября 2016 года

№ 97
PAGE
2